
DOG01
Návod k obsluze

Lexibook S.A., 6 avenue des Andes, Bâ�ment 11, 91940 Les Ulis, Francie
©Lexibook®



PŘEČTĚTE SI PŘED POUŽITÍM TOHOTO ZAŘÍZENÍ. 
Před použi�m zařízení si pečlivě přečtěte všechny pokyny k obsluze. Upozorňujeme, že 
se jedná o obecná opatření, která se nemusí týkat vašeho zařízení. 
1. Než zařízení připojíte a začnete jej používat, přečtěte si tento návod k obsluze. 
2. Udržujte tyto pokyny v dobrém stavu. Dbejte všech varování. Dodržujte všechny 
pokyny. 
3. Zařízení nesmí být vystaveno kapající ani stříkající vodě a na výrobek nesmí být 
pokládány žádné předměty naplněné teku�nami, jako jsou např. vázy. Používejte 
pouze v suchém prostředí. 
4. Na výrobek nesmí být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou zapálené 
svíčky. 
5. Nezakrývejte větrací otvory, abyste nenarušili systém větrání zařízení. 
6. Používejte pouze příslušenství, které je specifikováno výrobcem 
7. Umístěte zařízení na dobře větrané místo. Umístěte zařízení na rovný, tvrdý a 
stabilní povrch. Nevystavujte jej teplotám nad 40 °C. Ponechejte za zařízením a nad 
ním alespoň 10 cm volného prostoru a 5 cm na bočních stranách 
8. Baterie je třeba řádně zlikvidovat. V zájmu ochrany životního prostředí je odneste 
do sběrné nádoby na baterie. 
9. Dodržujte minimální vzdálenos� kolem zařízení pro dostatečné větrání. 
10. Nebraňte větrání zakrýváním větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, ubrusy, 
závěsy atd.
11. Použi� zařízení v mírném podnebí

Při otevírání obalu výrobku se ujistěte, že obsahuje následující:

1 x robot POWER PUPPY® 1 x návod k obsluze 1 x dálkové ovládání 1x šroubovák 1 x USB nabíjecí kabel

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací 
pásky a visačky, nejsou součás� této hračky a měly by být zlikvidovány kvůli 
bezpečnos� vašeho dítěte.

ČEŠTINA

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

O B S A H  B A L E N Í



Robota lze napájet 1 dobíjecí baterií DC 
3,7 V  500 mAh (součás� balení)

Dálkový ovladač lze napájet 2 
bateriemi 1,5 AA / LR6 (není součás� 
balení).

Nabíjení robota: 
1. Zkontrolujte, zda je zařízení vypnuté. 
2. Pomocí šroubováku otevřete dvířka přihrádky na baterie 

v zadní čás� zařízení. 
3. Opatrně vyjměte dobíjecí baterii z přihrádky. Odpojte ji 

sevřením obou stran konektoru (viz obrázek 1) 
4. Zasuňte menší konec nabíjecího kabelu USB (součást 

balení) do konektoru baterie. 
5. Připojte druhý konec kabelu USB do portu na USB 

zapnutého počítače nebo napájecího adaptéru typu USB a 
připojte jej do zásuvky (viz obrázek 2). 

6. Indikátor LED na kabelu USB se při nabíjení rozsví� 
červeně a po úplném nabi� zhasne.

Specifikace USB kabelu:
Příkon: 5,0 V  2,0 A 
Výstupní výkon: 3,7 V 0,5 A

Hračka může být připojena pouze k zařízení 2. třídy opatřenému následujícím 

symbolem .
Poznámka: Pokud se připojujete pomocí adaptéru, používejte adaptér pouze na 

hračky a měly by být s �mto symbolem . 
Poznámka: Upozorňujeme, že kabel USB lze použít pouze pro nabíjení baterie, a nikoli 
pro přenos dat. 
Varování: Pokud hračku delší dobu nepoužíváte, odpojte adaptér, aby nedošlo k 
přehřá�. Pokud je zařízení napájeno adaptérem, nepoužívejte jej ve venkovním 
prostředí. Pravidelně kontrolujte stav adaptéru a připojovacích kabelů. Pokud se jejich 
stav zhoršuje, nepoužívejte adaptér, dokud nebude opraven. Hračka se smí používat 
pouze s transformátorem pro hračky. Adaptér není hračka. Pokud chcete zařízení 
očis�t tekutými čis�cími prostředky, je třeba jej nejdříve odpojit od zdroje napájení. 
Hračka není určena pro dě� do 3 let. Nesprávné použi� transformátoru může způsobit 
úraz elektrickým proudem. 
Doporučení pro rodiče: transformátor a adaptér pro hračky nejsou určeny k použi� 
jako hračky. Lze je používat pouze pod dozorem rodičů. 

  

P O Ž A D A V K Y  N A  B A T E R I E



VAROVÁNÍ: 
- Nebezpečí výbuchu při nesprávné výměně baterie. Baterii nahrazujte pouze stejnou 
nebo rovnocennou baterií. 
- Baterie by neměla být vystavena vysokým teplotám, jako je sluneční záření, oheň 
nebo cokoli podobného. 
- Výrazné elektromagne�cké rušení nebo elektrosta�cké výboje mohou způsobit 
poruchu zařízení nebo ztrátu dat. Pokud zařízení nefunguje správně, vypněte jej a 
znovu zapněte, odpojte kabel USB nebo vyjměte baterie a znovu je vložte. 
- Normální funkce výrobku může být narušena silným elektromagne�ckým rušením. 
Pokud k tomu dojde, aby se obnovil normální provoz, jednoduše výrobek restartujte 
podle návodu k obsluze. V případě, že funkce nelze obnovit, použijte výrobek na 
jiném místě. 
- Hračka nesmí být připojena k více než doporučenému počtu transformátorů nebo 
napájecích zdrojů. 
- Pro účely dobíjení baterie používejte pouze odnímatelnou napájecí jednotku 
dodanou s touto hračkou.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ:
Vložení nebo výměna baterie 
1. Pomocí šroubováku uvolněte šroub na přihrádce pro 
baterie umístěném na zadní straně dálkového ovladače. 
2. Vložte nebo vyměňte 2 x baterii typu AA/LR6. Dodržujte polaritu uvedenou v 
přihrádce na baterie a podle obrázku na protější straně. 
3. Zavřete přihrádku na baterie a utáhněte šroub.

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrosta�ckého výboje 
může dojít k poruše nebo ztrátě pamě� zařízení. Pokud zpozorujete jakoukoliv 
neobvyklou ak�vitu, vyjměte baterie a znovu je vložte.

1. Směrová tlačítka 
2. Handstand (Stoj 
na rukou)* 
3. Hlasitost 
4. Angry 
(Rozzlobení)* 
5. Get Down 
(Lehni)* 
6. Stát 
7. Yoga (Jóga) 
8. Push-up (Kliky)* 
9. Zvířecí zvuky a 
Guard (V pozoru)

10. Tancování 
11. Demo (Ukázka) 
12. Vytvořte 
program 
13. Písně 
14. Čísla 
15. Say hello! 
(Pozdrav!) 
16. Sit down 
(Sedni)* 
17. Světelné efekty 
18. Affec�onate 
(Mazlení)*

* Pro spuštění těchto funkcí dlouze s�skněte (asi 3 vteřiny).

Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z hračky vyjmout. Dobíjecí 
baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové baterie nebo různé 
typy baterií. Lze používat pouze baterie stejného nebo rovnocenného typu, jak je doporučeno. Baterie musí 
být vloženy se správnou polaritou.
Vybité baterie je třeba z hračky vyjmout. Napájecí svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie do ohně. 
Pokud hračku nebudete delší dobu používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému teplu, 
jako je sluneční záření, oheň apod.

O B J E V T E P O W E R  P U P P Y ®

Dotykový, reaguje, 
když ho pohladíš po 

hlavě, a začne 
tancovat!

ON/OFF 
(ZAP./VYP.)



K čištění zařízení používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte prací 
prostředek. Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření nebo jinému zdroji 
tepla. Neponořujte zařízení do vody. Zařízení nerozebírejte ani s ním neházejte. 
Nesnažte se zařízení zkrou�t nebo ohnout. 
Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka. 
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého 
distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré 
výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození způsobeného 
nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s �mto zařízením (jako 
je demontáž, vystavení teplu a vlhkos� atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro 
další použi�. Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a 
detailů výrobku uvedených na obalu. 
VAROVÁNÍ! Nevhodné pro dě� do 3 let. Nebezpečí udušení – malé čás�. 
POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité 
informace.

Označení výrobku: DOG01 
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně.

Spojené království a Irsko 
Pro poprodejní servis nás kontaktujte na savcomfr@lexibook.com

Lexibook S.A. 
6 avenue des Andes 
Bâ�ment 11 
91940 Les Ulis 
Francie

www.lexibook.com – © Lexibook®

Sledujte nás na 
@LexibookCom

Ú D R Ž B A  A  Z Á R U K A

Ochrana životního prostředí:
Nepotřebná elektrická zařízení lze recyklovat, není možné je vyhazovat 
spolu s běžným komunálním odpadem! Podpořte ak�vně zachování 
přírodních zdrojů a pomozte chránit životní prostředí odevzdáním tohoto 
zařízení do sběrného dvora (je-li k dispozici).

mailto:savcomfr@lexibook.com



